

Boel Invest ApS

Nyborgvej 27A

5853 Ørbæk

CVR-nr. 25 96 37 84

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/9 2016

Aage Boel
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boel Invest ApS Nyborgvej 27A 5853 Ørbæk CVR-nr.: 25 96 37 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 23. marts 2001 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Aage Boel
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Munkehatten 1B 5220 Odense SØ
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 858.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.409.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende,

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Markedsrisici

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er fastsat ud fra et vurderet markedsafkast på uændret ca. 8 %.

Markedet for handel med investeringsejendomme beliggende udenfor de større byer er fortsat præget af lav omsætningshastighed, hvorfor værdiansættelsen er behæftet med større usikkerhed end sædvanligt.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.120.184	1.048.928
Værdiregulering af investeringsaktiver		<u>-150.370</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		196.112	127.524
Finansielle indtægter		544.830	423.413
Finansielle omkostninger		<u>-677.821</u>	<u>-751.620</u>
Resultat før skat		1.032.935	848.245
Skat af årets resultat	1	<u>-174.596</u>	<u>-132.661</u>
Årets resultat		<u>858.339</u>	<u>715.584</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.112	127.524
Overført resultat		<u>572.227</u>	<u>498.060</u>
		<u>858.339</u>	<u>715.584</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger (Investeringssejendomme)	2	<u>13.660.000</u>	<u>13.810.150</u>
		<u>13.660.000</u>	<u>13.810.150</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	699.971	503.859
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
		<u>737.039</u>	<u>540.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.397.039</u>	<u>14.351.077</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		28.140	32.664
Selskabsskat		<u>5.405</u>	<u>3.844</u>
		<u>33.545</u>	<u>36.508</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>479.188</u>	<u>203.326</u>
		<u>479.188</u>	<u>203.326</u>
Likvide beholdninger		<u>5.984</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>518.717</u>	<u>240.319</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.915.756</u>	<u>14.591.396</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		574.971	378.859
Overført resultat		2.544.620	1.972.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
Egenkapital i alt		3.409.591	2.641.252
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		660.370	485.774
Hensatte forpligtelser i alt		660.370	485.774
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Gæld til realkreditinstitutter		8.576.273	8.660.032
Andre kreditinstitutter		703.504	1.300.812
		9.279.777	9.960.844
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		347.241	347.600
Kreditinstitutter		831.391	761.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	21.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	110
Anden gæld		367.276	372.144
		1.566.018	1.503.526
Gældsforpligtelser i alt		10.845.795	11.464.370
PASSIVER I ALT			
		14.915.756	14.591.396
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Årets resultat		858.339	715.584
Reguleringer	8	261.845	333.344
Ændring i driftskapital	9	405	-18.204
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.120.589	1.030.724
Renteindbetalinger og lignende		344.064	423.413
Renteudbetalinger og lignende		-479.559	-753.967
Pengestrømme fra ordinær drift		985.094	700.170
Betalt selskabsskat		-1.561	-2.468
Pengestrømme fra driftsaktivitet		983.533	697.702
Køb af materielle anlægsaktiver		-220	-150.150
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-220	-150.150
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-24.493	5.455
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-587.459	-869.104
Betalt udbytte		-90.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-701.952	-863.649
Ændring i likvider		281.361	-316.097
Likvide beholdninger		485	8.872
Værdipapirer		203.326	511.036
Likvider 1. juli		203.811	519.908
Likvider 30. juni		485.172	203.811
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.984	485
Værdipapirer		479.188	203.326
Likvider 30. juni		485.172	203.811

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>174.596</u>	<u>132.661</u>
	<u>174.596</u>	<u>132.661</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygning- er
Kostpris 1. juli 2015		11.448.511
Tilgang i årets løb		<u>220</u>
		<u>11.448.731</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Opskrivninger 1. juli 2015		2.361.639
Årets opskrivninger		<u>-150.370</u>
		<u>2.211.269</u>
Opskrivninger 30. juni 2016		
		<u>2.211.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>13.660.000</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	378.859	251.335
Årets resultat	<u>196.112</u>	<u>127.524</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>574.971</u>	<u>378.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>699.971</u></u>	<u><u>503.859</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monaco Invest ApS	Nyborg	50%	1.399.942	392.224

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	378.859	1.972.393	90.000	2.641.252
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>196.112</u>	<u>572.227</u>	<u>90.000</u>	<u>858.339</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>574.971</u></u>	<u><u>2.544.620</u></u>	<u><u>90.000</u></u>	<u><u>3.409.591</u></u>

Noter til årsregnskabet

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.660.032	8.635.539	59.266	6.321.234
Andre kreditinstitutter	1.648.412	991.479	287.975	0
	10.308.444	9.627.018	347.241	6.321.234

6 Eventualposter mv.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.161 t.EUR, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 13.810 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret værdipapirer med en bogført værdi på 479 t.kr. samt ejerantebrev 1.000 t.kr. med pant i ejendom med en bogført værdi på 8.610 t.kr.

8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle indtægter	-544.830	-423.413
Finansielle omkostninger	677.821	751.620
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	150.370	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-196.112	-127.524
Skat af årets resultat	174.596	132.661
	261.845	333.344

Noter til årsregnskabet

9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	4.523	-7.901
Ændring i leverandører m.v.	<u>-4.118</u>	<u>-10.303</u>
	<u>405</u>	<u>-18.204</u>